
Dziennik Ustaw Nr 22 — 1348 — Poz. 276, 277, 278 i 279

du Statystycznego jako Generalny Komisarz Spiso-
wy i dyrektor urz´du statystycznego.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

277

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 marca 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Taryfy celnej.

Na podstawie art. 13 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64,
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026, Nr 160,
poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063,
z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802 oraz z 2000 r.
Nr 22, poz. 269) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
21 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel-

nej (Dz. U. Nr 107, poz. 1217) w § 3 wyrazy „1 kwietnia
2000 r.” zast´puje si´ wyrazami „1 lipca 2000 r.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

278

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 marca 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz niektórych to-
warów pochodzàcych z Republiki Tureckiej.

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia
9 stycznia 1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117,
Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026
i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160,
poz. 1063, z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802 oraz
z 2000 r. Nr 22, poz. 269) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
21 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia kontyngen-

tów taryfowych na przywóz niektórych towarów po-
chodzàcych z Republiki Tureckiej (Dz. U. Nr 107,
poz. 1222) w § 5 wyrazy „1 kwietnia 2000 r.” zast´puje
si´ wyrazami „1 lipca 2000 r.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

279

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 marca 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na przywóz kukurydzy pocho-
dzàcej z Republiki W´gierskiej.

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia
9 stycznia 1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117,
Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026
i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160,
poz. 1063, z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802 oraz
z 2000 r. Nr 22, poz. 269) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
18 stycznia 2000 r. w sprawie ustanowienia kontyngen-
tu taryfowego na przywóz kukurydzy pochodzàcej z Re-
publiki W´gierskiej (Dz. U. Nr 3, poz. 32) w § 4 wprowa-
dza si´ nast´pujàce zmiany:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Rozdysponowanie kontyngentu, o którym mo-

wa w § 1, polega na wydaniu pozwoleƒ na pod-
stawie kompletnych wniosków, proporcjonal-
nie do liczby osób sk∏adajàcych te wnioski, z za-
strze˝eniem ust. 3.”;

2) ust. 3 i 4 otrzymujà brzmienie:
„3. Wydane pozwolenie nie mo˝e przekraczaç wiel-

koÊci wnioskowanych przez osob´.
4. Wnioski o przydzia∏ kontyngentu dla pozycji to-

warowej, o której mowa w § 1, sk∏ada si´ na


